2

[image: ]

ПЕТРОЗАВОДСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

34 сессия 29 созыва

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2025 г. № 29/34-537

О признании утратившими силу
некоторых решений Петрозаводского городского Совета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петрозаводского городского округа Петрозаводский городской Совет

РЕШИЛ:
Признать утратившими силу:
- Решение Петрозаводского городского Совета от 15.12.2009
№ 26/36-717 «Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО «Газель-Сервис»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 15.12.2009
№ 26/36-718 «Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ИП Левской И.О.»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 15.12.2009
№ 26/36-719 «Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ИП Немыкина М.С.»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-26
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО «ТК Петролайн»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-27
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО «Нике»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-28
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для
ООО «ТК АвтоПассаж»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-29
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ИП Романовой И.И.»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-30
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО «Городская Транспортная Компания»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-31
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО «АТП 2»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-32
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО «АТП»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-33
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ИП Тырков А.Н.»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-34
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО «ТК Автоколонна 1126»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 27.04.2011 № 27/02-35
«Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО «Техно-ресурс»;
- Решение Петрозаводского городского Совета от 09.06.2011 № 27/03-67
 «Об установлении предельного размера тарифа за одну поездку
в общественном транспорте городского сообщения для ООО транспортная компания «Магистраль».
2.	Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Петрозаводского городского округа «Нормативные правовые акты Петрозаводского городского округа».

	Председатель Петрозаводского городского Совета

                                       Н.И. Дрейзис

	Глава Петрозаводского
городского округа

                        И.С. Колыхматова

image1.png